3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2014                                                                                                                    № 36
О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Стёпанцевское

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 № 540 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получения документов до 15 минут», Уставом муниципального образования Стёпанцевское п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в следующие постановления:
1.1. В постановлении главы от 01.07.2013 № 92 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района по оказанию муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы» абзац 2 пункта 2.7.1. раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции:
«Время ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении   муниципальной услуги, получения консультации не должно превышать 15 минут на одного заявителя.»

1.2. В постановлении главы от 01.07.2013 № 95 Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района по оказанию муниципальной услуги «Осуществление государственных полномочий по ведению регистрационного учета граждан по месту пребывания и по месту жительства» пункт 2.5. раздела II административного регламента изложить в новой редакции:
«2.5. График приема граждан
График приема граждан сотрудниками, участвующими в предоставлении муниципальной услуги, устанавливаются согласно правилам внутреннего распорядка Администрации поселения.
Понедельник, среда- с 8-00 до 17-00, обед с 12-00 до 13-00 Пятница- с 8-00 до 15-00
Суббота, воскресенье - выходной
Местонахождение Администрации муниципального образования Стёпанцевское:

601427,Владимирская область, Вязниковский район, п. Стёпанцево, улица Первомайская, дом 16а.

Электронный адрес для направления обращений: stepancevo@yandex.ru
Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут.»

1.3. В постановлении главы от 01.07.2013 № 96 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района по оказанию муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в муниципальном специализированном жилищном фонде» пункт 2.12.1. раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции:

«2.12.1. Время ожидания в очереди для подачи документов в администрацию муниципального образования Стёпанцевское и при получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут.»
1.4. В постановление от 29.07.2013 № 105 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района по оказанию муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг» дополнить подпункт 2.3.2. пункта 2.3. раздела 2 административного регламента абзацем следующего содержания:
«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут.».

1.5. В постановлении главы от 24.10.2013 № 161 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района по оказанию муниципальной услуги «Регистрация устава территориального общественного самоуправления, изменений в устав территориального общественного самоуправления, принятие решения об отказе в регистрации устава территориального общественного самоуправления» пункт 2.13. раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции::
«2.13. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут.».

1.6. В постановлении главы от 24.10.2013 № 162 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района по оказанию муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» пункт 2.10. раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции:
«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении муниципальной услуги

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                             О.Ю. Рябинина